
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji 
ul G Narutowicza 17A, 70*240 Szczecin 

tel. 91 444 20 20 UCHWAŁA NR 12/2022
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej
w uchwale nr 2/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku 
dr Ewy Koniuszewskiej o udzielenie płatnego urlopu naukowego

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, postanawia 
sprostować oczywistą omyłkę w uchwale nr 2/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie sprostowania 
z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 2/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zaopiniowania 
wniosku dr Ewy Koniuszewskiej o udzielenie płatnego urlopu naukowego, w ten sposób, że:

w podstawie prawnej wyrażenie „w związku z § 77 ust. 2 pkt 2 i 3 Regulaminu pracy 
w Uniwersytecie Szczecińskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 132/2019 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 września 2019 r.” zmienia się na wyrażenie „w związku 
z § 69 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 
2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego”;

Podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 130 pkt. 1 ustawy' z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z § 69 ust. 1 pkt 1 zarządzenia 
nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Pracy' Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się co następuje:”

§2.

Uchwała nr 2/2022 Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zaopiniowania wniosku dr Ewy' Koniuszewskiej o udzielenie 
płatnego urlopu naukowego w nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr bab. Zbigniew Kuniewic^ prof. US

( ./[Przewodniczący'
Rady' Naukowej'Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


